
 

 
 

PROVA: CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS – F7 
 
 

ÉPOCA 2017-2018 

1ª 
VOLTA 

DATA 
TABELA DE SORTEIO 

(6 CONCORRENTES) 
DATA 

2ª 
VOLTA 

1º DIA 23-09-2017    1 - 3     |     4 - 5     |     6 - 2    
 

28-10-2017 6º DIA 

2º DIA 30-09-2017    3 - 6     |     5 - 1     |     2 - 4    
 

04-11-2017 7º DIA 

3º DIA 07-10-2017    3 - 5     |     1 - 2     |     6 - 4    
 

11-11-2017 8º DIA 

4º DIA 14-10-2017    6 - 5     |     2 - 3     |     4 - 1    
 

18-11-2017 9º DIA 

5º DIA 21-10-2017    5 - 2     |     3 - 4     |     1 - 6    
 

25-11-2017 10º DIA 

 
 
 

SERIE 1 (710.01) 
 

CLUBES PARTICIPANTES CAMPOS A UTILIZAR 
NºS. 

SORTEIO 
 

CADE “A” (0216) CAMPO 3 COMPLEXO DESPORTIVO BONITO (4107) 3 

TRAMAGAL SU (1123) CAMPO COMENDADOR DUARTE FERREIRA (412) 1 

CP MONTALVO (2965) CAMPO DE JOGOS DE MONTALVO (2758) 5 

CRCSA ASSENTIS “A” (2931) CAMPO PINHEIRA (456) 4 

S ABRANTES BENFICA “B” (0954) CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTES (484) 6 

CD TORRES NOVAS “B” (0313) ESTÁDIO MUNIC DR ANTÓNIO ALVES VIEIRA (73) 2 

 
SERIE 2 (710.02) 

 

CLUBES PARTICIPANTES CAMPOS A UTILIZAR 
NºS. 

SORTEIO 
 

A ACADEMICA STR “A” (0030) CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA (417) 1 

UD SANTARÉM (1155) CAMPO DE SANTA IRIA (2567) 2 

GF EMP. COMERCIO (0780) CAMPO DE SANTA IRIA (2567) 4 

NS RIO MAIOR “C” (4213) CAMPO Nº 3 DO COMPLEXO DESP RIO MAIOR (2198) 5 

VFC MINDENSE “B” (1212) PARQUE JOGOS VFC MINDENSE (415) 3 
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ÉPOCA 2017-2018 

SERIE 3 (710.03) 
 

CLUBES PARTICIPANTES CAMPOS A UTILIZAR 
NºS. 

SORTEIO 
 

CD FATIMA “A” (0199) CAMPO FUTEBOL 7 DO CRIF (4212) 4 

CA OURIENSE “A” (0224) CAMPO CARIDADE (420) 1 

ADRC VASCO GAMA (2138) CAMPO VASCO GAMA (448) 2 

CD VILARENSE (0318) CAMPO DA CARIDADE (420) 5 

CCD CAXARIAS (0189) CAMPO CHA (419) 6 

CRCSA ASSENTIS “B” (2931) CAMPO PINHEIRA (456) 3 

 
SERIE 4 (710.04) 

 

CLUBES PARTICIPANTES CAMPOS A UTILIZAR 
NºS. 

SORTEIO 
 

UFCI TOMAR “A” (1177) ESTADIO MUNICIPAL DE TOMAR (414) 3 

EF TOMAR “A” (4207) ESTADIO MUNICIPAL DE TOMAR (414) 4 

SC FERREIRA ZEZERE (1356) CAMPO ENG LOPO CARVALHO (443) 1 

NS ALFERRAREDE (4155) CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTES (484) 5 

GDR SARDOAL “B” (2139) PARQUE DESPORTIVO MUNICIPAL SARDOAL (410) 6 

CA OURIENSE “B” (0224) CAMPO CARIDADE (420) 2 

 
SERIE 5 (710.05) 

 

CLUBES PARTICIPANTES CAMPOS A UTILIZAR 
NºS. 

SORTEIO 
 

SL CARTAXO (1026) CAMPO DE JOGOS U.C.D. VILANOVENSE (4699) 1 

EFC OURIQUENSE “A” (0460) COMPLEXO DESPORTIVO RIBEIRO FERREIRA (407) 4 

GD PONTEVEL (0704) CAMPO MAROTAS (432) 3 

A ACADEMICA STR “B” (0030) CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA (417) 2 

LG-GERAÇÃO BENFICA “B” (5683) ESTADIO MUNICIPAL MANUEL GALRINHO BENTO (426) 5 
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ÉPOCA 2017-2018 

 
SERIE 6 (710.06) 

 

CLUBES PARTICIPANTES CAMPOS A UTILIZAR 
NºS. 

SORTEIO 
 

GD SAMORA CORREIA “A” (0737) CAMPO APOIO ESTADIO MURTEIRA (433) 2 

GD BENAVENTE “A” (0596) CAMPO JOGOS CAMARINHAIS (428) 4 

AREPA (3690) CAMPO FUT.7 PARQUE JOGOS ACILIO ROCHA (4760) 5 

CD SALVATERRENSE “B” (0303) CAMPO JOGOS SALVATERRENSE (424) 3 

NS RIO MAIOR “B” (4213) CAMPO Nº 3 DO COMPLEXO DESP RIO MAIOR (2198) 1 

 
SERIE 7 (710.07) 

 

CLUBES PARTICIPANTES CAMPOS A UTILIZAR 
NºS. 

SORTEIO 
 

FOOTKART EFK “A” (4944) ESTÁDIO MUNICIPAL DE ALMEIRIM (440) 2 

GD MARINHAIS “A” (0677) CAMPO Nº2 COMPLEXO DESP.MUNIC. MARINHAIS (4211) 5 

SCD GLORIA (0972) CAMPO CARVALHOS (435) 4 

EFC OURIQUENSE “B” (0460) COMPLEXO DESPORTIVO RIBEIRO FERREIRA (407) 3 

A ACADEMICA STR “C” (0030) CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA (417) 1 

 
SERIE 8 (710.08) 

 

CLUBES PARTICIPANTES CAMPOS A UTILIZAR 
NºS. 

SORTEIO 
 

EFC ALCANENA (3653) CAMPO BUGALHOS (464) 6 

VFC MINDENSE “A” (1212) PARQUE JOGOS VFC MINDENSE (415) 4 

AC PERNES (0143) CAMPO LIVRAMENTO (418) 5 

UD ATALAIENSE “B” (3275) PARQUE DESPORTIVO ATALAIA (462) 3 

CA OURIENSE “C” (0224) CAMPO CARIDADE (420) 1 

CD FATIMA “B” (0199) CAMPO FUTEBOL 7 DO CRIF (4212) 2 
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SERIE 9 (710.09) 
 

CLUBES PARTICIPANTES CAMPOS A UTILIZAR 
NºS. 

SORTEIO 
 

NS RIO MAIOR “A” (4213) CAMPO Nº 3 DO COMPLEXO DESP RIO MAIOR (2198) 2 

CD AMIENSE (0243) CAMPO AZENHA (405) 4 

CCRD MOÇARRIENSE “A” (0684) CAMPO FUTEBOL “EL GALEGO” (430) 5 

A ACADEMICA STR “E” (0030) CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA (417) 1 

CD FATIMA “C” (0199) CAMPO FUTEBOL 7 DO CRIF (4212) 3 

 
SERIE 10 (710.10) 

 

CLUBES PARTICIPANTES CAMPOS A UTILIZAR 
NºS. 

SORTEIO 
 

CD SALVATERRENSE “A” (0303) CAMPO JOGOS SALVATERRENSE (424) 4 

GD “O CORUCHENSE” (0628) ESTADIO MUNICIPAL JOSE PESEIRO (3494) 3 

GD BENAVENTE “B” (0596) CAMPO JOGOS CAMARINHAIS (428) 5 

GD MARINHAIS “B” (0677) CAMPO Nº2 COMPLEXO DESP.MUNIC. MARINHAIS (4211) 2 

GD SAMORA CORREIA “B” (0737) CAMPO APOIO ESTADIO MURTEIRA (433) 1 

 
SERIE 11 (710.11) 

 

CLUBES PARTICIPANTES CAMPOS A UTILIZAR 
NºS. 

SORTEIO 
 

S ABRANTES BENFICA “A” (0954) CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTES (484) 2 

AD MAÇÃO (1535) CAMPO MUNICIPAL AGOSTINHO P CARREIRA (445) 6 

GDR SARDOAL “A” (2139) PARQUE DESPORTIVO MUNICIPAL SARDOAL (410) 5 

UD ABRANTINA (5360) CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO TEJO (439) 1 

CADE “B” (0216) CAMPO 3 COMPLEXO DESPORTIVO BONITO (4107) 4 

UFCI TOMAR “C” (1177) ESTADIO MUNICIPAL DE TOMAR (414) 3 
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SERIE 12 (710.12) 
 

CLUBES PARTICIPANTES CAMPOS A UTILIZAR 
NºS. 

SORTEIO 
 

LG-GERACAO BENFICA “A” (5683) ESTADIO MUNICIPAL MANUEL GALRINHO BENTO (426) 6 

CD TORRES NOVAS “A” (0313) ESTÁDIO MUNIC DR ANTÓNIO ALVES VIEIRA (73) 1 

UD ATALAIENSE “A” (3275) PARQUE DESPORTIVO ATALAIA (462) 4 

CDR ALFERRAREDE (0296) CAMPO CUF (422) 5 

EF TOMAR “B” (4207) ESTADIO MUNICIPAL DE TOMAR (414) 2 

UFCI TOMAR “B” (1177) ESTADIO MUNICIPAL DE TOMAR (414) 3 

 
SERIE 13 (710.13) 

 

CLUBES PARTICIPANTES CAMPOS A UTILIZAR 
NºS. 

SORTEIO 
 

UFC ALMEIRIM “A” (1171) ESTÁDIO MUNICIPAL DE ALMEIRIM (440) 3 

AD FAZENDENSE “A” (1014) C DESP PROF JOSÉ J GAMEIRO SOUSA GOMES (1541) 6 

FSKI SOCCER SCALABIS (5485) CAMPO DE SANTA IRIA (2567) 5 

FOOTKART EFK “B” (4944) ESTÁDIO MUNICIPAL DE ALMEIRIM (440) 1 

A ACADEMICA STR “D” (0030) CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA (417) 2 

CCRD MOÇARRIENSE “B” (0684) CAMPO FUTEBOL “EL GALEGO” (430) 4 

 
 

SERIE 14 (710.14) 
 

CLUBES PARTICIPANTES CAMPOS A UTILIZAR 
NºS. 

SORTEIO 
 

CD “OS AGUIAS” (0240) ESTADIO MUNICIPAL DR RAUL JOSE NEVES (406) 6 

UD CHAMUSCA (3031) CAMPO MUNICIPAL CHAMUSCA (458) 2 

UFC ALMEIRIM “B” (1171) ESTÁDIO MUNICIPAL DE ALMEIRIM (440) 4 

AD FAZENDENSE “B” (1014) CAMPO MUNICIPAL CHAMUSCA (458) 5 

FOOTKART EFK “C” (4944) ESTÁDIO MUNICIPAL DE ALMEIRIM (440) 1 

CADE “C” (0216) CAMPO 3 COMPLEXO DESPORTIVO BONITO (4107) 3 

 
 


